



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

WESTWIND, MARIELYST APS

HAMMEREN 16, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2022

Jens Astrup Madsen

CVR-NR. 31 42 03 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WESTWIND, MARIELYST ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 42 03 93 Stiftet: 5. maj 2008 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, formand Kenneth Borchersen Madsen Timo Sander
Direktion	Kenneth Borchersen Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive køb og salg af sportsartikler og beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.307.037, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.958.213 og en egenkapital på kr. 2.359.929.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.348.275	1.524.143
Personaleomkostninger.....	2	-577.308	-517.704
Af- og nedskrivninger.....		-70.693	-75.646
DRIFTSRESULTAT		1.700.274	930.793
Andre finansielle indtægter.....		0	26
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.968	-20.779
RESULTAT FØR SKAT		1.676.306	910.040
Skat af årets resultat.....	4	-369.269	-199.896
ÅRETS RESULTAT		1.307.037	710.144
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		200.000	0
Overført resultat.....		507.037	710.144
I ALT		1.307.037	710.144

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		47.969	90.368
Indretning af lejede lokaler.....		35.370	63.664
Materielle anlægsaktiver.....	5	83.339	154.032
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	75.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		158.339	229.032
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		936.534	705.153
Varebeholdninger.....		936.534	705.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	39.208
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		76.817	0
Andre tilgodehavender.....		43.155	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		673	43.097
Tilgodehavender.....		120.645	82.305
Likvide beholdninger.....		1.742.695	743.049
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.799.874	1.530.507
AKTIVER.....		2.958.213	1.759.539

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.559.929	1.052.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
EGENKAPITAL.....		2.359.929	1.252.892
Hensættelse til udskudt skat.....		4.000	10.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.368	6.614
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7	47.124	0
Anden gæld.....		524.792	490.033
Kortfristede gældsforpligtelser.....		594.284	496.647
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		594.284	496.647
PASSIVER.....		2.958.213	1.759.539
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	1.052.892	0	1.252.892
Forslag til resultatdisponering.....		507.037	800.000	1.307.037
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2021.....	200.000	1.559.929	600.000	2.359.929

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation grundet Covid-19.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Faste omkostninger.....	109.985	0	
	109.985	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	549.781	507.463	
Pensioner.....	5.916	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.413	8.636	
Andre personaleomkostninger.....	10.198	1.605	
	577.308	517.704	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	4.409	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.968	16.370	
	23.968	20.779	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	375.327	206.903	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-58	-7	
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	-7.000	
	369.269	199.896	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	661.938	141.473	
Kostpris 31. december 2021.....	661.938	141.473	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	571.570	77.809	
Årets afskrivninger.....	42.399	28.294	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	613.969	106.103	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	47.969	35.370	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	75.000
Kostpris 31. december 2021.....	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7
Eventualposter mv.	8
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor der i uopsigelighedsperioden er en forpligtelse på 452.880 kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31. december 2022.	
Til sikkerhed for huslejen har selskabets pengeinstitut stillet garanti på t.kr. 94.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Ingen.	
